株式会社イマダ
電動計測スタンド MX2-500N
 1 / 5
2014/12/15
電動計測スタンド MX2-500N
MX2-500N 特徴
より精密な測定
剛性が高く、たわみが少ないため、より精密な測定が可能で

FA 仕様(変位測定用リニアスケールの内蔵) ＊2 ○(MX2-500N-FA)
＊1 その他のストローク量の変更はご相談ください。
＊2「組み合わせ例」の「荷重―変位測定」もご覧ください。
[MX2-500N-CN オプション例]
スタート入力 インターロック入力 稼働状態出力
フットスイッチ（足踏みボタン）を接続し、
MX2-500N を操作。踏んでスタート、もう一
度踏むことで停止します。
MX2-500N を箱で囲い、箱の扉のセンサー
を接続します。扉が動くと動作が停止しま
す。
ランプやブザーを接続して、作業完了等の
稼働状況を通知します。
[速度変更オプション例]
変更後型式 速度範囲 許容荷重値
MX2-500N-V45 1.5～45 mm/min 500N
MX2-500N-V90 3～90 mm/min 500N
MX2-500N-V450 15～450 mm/min 500N
MX2-500N-V600 20～600 mm/min 250N
MX2-500N-V900 30～900 mm/min 150N
＊ 速度の変更により、許容荷重値が減少する場合がありますので、ご注意ください。
＊ その他の速度範囲への変更はお問い合わせください。
[その他危険防止オプション例]
保護パネル 転倒防止アダプタ